
ZARZĄDZENIE NR 8.549.2022 
WÓJTA GMINY WIĄZOWNA 

z dnia 17 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 75.98.2019 Wójta Gminy Wiązowna z dnia 29 maja 2019 r. 
w sprawie powołania przy Wójcie Gminy Wiązowna Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) art. 6 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 
o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1249) oraz uchwały 
Nr 123.LIX.2018 Rady Gminy Wiązowna z dnia 28 sierpnia 2018 r. w sprawie trybu i sposobu 
powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy 
w Rodzinie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 75.98.2019 Wójta Gminy Wiązowna z dnia 29 maja 2019 r. w sprawie 
powołania przy Wójcie Gminy Wiązowna Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania 
Przemocy w Rodzinie § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Powołuję przy Wójcie Gminy Wiązowna na okres trzech lat Zespół Interdyscyplinarny 
ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie, w składzie: 

1) Bąk Teresa - przedstawiciel oświaty funkcjonującej na terenie Gminy Wiązowna; 
2) Cichecka Anna - przedstawiciel oświaty funkcjonującej na terenie Gminy Wiązowna; 
3) Drewniak Ewa - przedstawiciel ochrony zdrowia funkcjonującej na terenie Gminy Wiązowna; 
4) Kilbach Grażyna - przedstawiciel oświaty funkcjonującej na terenie Gminy Wiązowna; 
5) Łęgowska Agata - przedstawiciel Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych; 
6) Łysik Małgorzata - przedstawiciel Centrum Usług Społecznych Gminy Wiązowna; 
7) Motyka – Parzych Krystyna - przedstawiciel Dziennego Domu „Senior +” w Woli Karczewskiej; 
8) Nejman Rafał – przedstawiciel Rady Gminy Wiązowna – przewodniczący Zespołu; 
9) Olczyk - Szum Elżbieta - przedstawiciel oświaty funkcjonującej na terenie Gminy Wiązowna; 
10) Popis Anna – przedstawiciel II Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej przy Sądzie Rejonowym w 
Otwocku; 
11) Rosłaniec Anna - Sekretarz Gminy Wiązowna - przedstawiciel Urzędu Gminy Wiązowna; 
12) Rostek Katarzyna – przedstawiciel oświaty funkcjonującej na terenie Gminy Wiązowna; 
13) Soćko Ewa - przedstawiciel oświaty funkcjonującej na terenie Gminy Wiązowna; 
14) Śmigasiewicz Ewa - przedstawiciel ochrony zdrowia funkcjonującej na terenie Gminy Wiązowna; 
15) Świderska Anna – przedstawiciel Środowiskowego Domu Samopomocy Gminy Wiązowna; 
16) Wasiak Joanna - przedstawiciel oświaty funkcjonującej na terenie Gminy Wiązowna; 
17) Wróbel Marzena - przedstawiciel oświaty funkcjonującej na terenie Gminy Wiązowna; 
18) Zając Piotr - kierownik Posterunku Policji w Wiązownie; 

”. 
§ 2. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wiązowna 

www.bip.wiazowna.pl. 
§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Centrum Usług Społecznych Gminy 

Wiązowna. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Wiązowna 
 

Janusz Budny 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BDF959C-EBF3-4AB4-87B2-AC1051B498E3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


